
Café Lomi bio expresso 

Café Lomi bio double expresso 

Capuccino

Chaï latte 

Golden latte (gingembre, curcuma, vanille)

Thé Kodama bio
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Infusion glacée à l’hibiscus

Cocktails créations sans alcool

Spritz sans alcool

Jus frais d’oranges pressées

Jus de pommes et poires artisanal  

Ginger bird 

Tonic

Limonade à la verveine et aux écorces de citron

Cola d’Antan

Boissons préparées maison à partir d’assemblage de plantes et d’épices. 
90% d’ingrédient naturels, bio, sans conservateurs ni aromes artificiels. 

Adressez vous à notre barman pour en savoir plus sur notre démarche ! 

8

8

10

12

10

10

9

9

14

10

8

8 9  R U E  F O N D A R Y
7 5 0 1 5  P A R I S

BOISSONS CHAUDES

ALCOOLS 
4CL

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération
Prix nets, service et taxes comprises

BOISSONS FRAICHES
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Pineau des Charentes

Carpano botanic bitter 

Vodka Fair 

Rhum Penny Blue VSOP 

Gin Citadelle 

Tequila Cimarron 

Limoncello 

Vermouth Mulassano - Blanc ou rouge

Cognac Ferrand - 10 Générations

Bourbon Buffalo 

Amaretto Disaronno



 

L’Italo 

Limoncello 

Amaretto Sour 

Expresso Martini 

Bergamote Fizz 

Negroni à la française 

Coppa 

Spianata picante 

Jambon cru italien 

Taleggio AOP 

Burrata des pouilles, basilic

Pecorino à la truffe noire 

Tartinade du moment (vegan)

Légumes façon antipasti, graines de courge
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ASSIETTES À PARTAGER

COCKTAILS CLASSIQUES
 

 
Gin, bergamote, romarin, tonic

 
Limoncello, Prosecco, soda water, citron

 
Pineau des Charentes, Carpano botanic bitter, Gin

 
Vodka, expresso, liqueur de café, Amaretto Disaronno

 
Amaretto Disaronno, citron, blanc d’oeuf, Angostura bitter, yuzu

 
Carpano bitter, Vermouth Mullassano, Prosecco, rose, soda water

L’Aperol 

 
Birra Moretti Pression 

La Parisienne Blanche, bio

La Parisienne Rousse, bio

Vini M, Vermentino San Fernando, Toscane, IGP 
Bouche vive, fraiche et subtilement minérale. Notes
de zeste, d’herbes fraiches et de pomme verte

Catarratto, Porta del Vento, Sicile, AOC, Bio
Un blanc fruité, sapide et frais. Nez de pêche et
d’agrumes. 

Rena, Dolcetto d’Alba, Piémont, AOC, Bio
Bouche souple, juteuse et finement poivrée aux
notes de cerises, d’amandes et de violette.
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Champagne Taittinger Brut Réserve

Champagne Taittinger Prestige Rosé

Prosecco Campo Nicoletta, 
Vignale di Cecilia, Venetie, AOC et Bio 
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Maquè, Domaine Porta del Vento, Sicile, Bio 
Un vin rosé travaillé comme un rouge, expressif, vivant,
légers tanin aux notes de fruits rouges et de fleurs.
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Di Gino San Lorenzo, Marches, IGT 
Bouche délicate, ronde et beurrée. Notes de
citronnelle, miel et abricot.

11

Primitivo, La Marchesana, Pouilles, IGT,Bio 
Arômes fruités intenses de petites baies aux notes
d’amande et tanins veloutés. 

11

Corte Bravi, Valpolicella Classico, Vénétie,
AOC,  Bio 
Bouche fraiche, fruitée, saline et croquante. 
Notes de fraise, cerise et framboise.
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Le Bergamote 

Basilico Sour 

La Vie en Rose 

Le Primavera

Lust in Passion
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VINS
 

BIÈRES
 

BULLES

COLLECTION DE SPRITZ
 

 COCKTAILS CRÉATIONS

ROSÉ 

BLANC 

ROUGE 

12 cl 

 25 cl 

12 cl 

12 cl 

 33 cl 

12 cl 

37,5 cl 

75 cl

75 cl

75 cl

50 cl

75 cl

 
Liqueur de fruit de la passion, bourbon, citron pressé,
basilic, tabasco, angustura bitter

 
Limoncello, citron pressé, basilic, blanc d’œuf,
basilic frais

 
Liqueur Saint Germain, bergamote, Prosecco, soda water

 
Vodka, liqueur Saint Germain, citron, pétales de rose 

 
Tequila, pamplemousse frais, citron pressé, 
concentré de poivre Timur, yuzu
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